ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 1

от  05.09.2007 года

Заседания  управляющего  Совета  школы  № 5  имени

 В.И .Данильченко

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Утверждение  Положения  о  распределении  стимулирующей

     ( надтарифной)  части  фонда  оплаты  труда

СЛУШАЛИ:   директора  МОУ  СОШ № 5

                       имени  В.И. Данильченко  Яцуна А.В. «Положение  о

                       распределении  стимулирующей ( надтарифной)  части  фонда

                       оплаты  труда»

ПОСТАНОВИЛИ :  1.  Утвердить  данное  положение

                                   2.  В  ходе  проведения  эксперимента  по

                                        совершенствованию  модельной  методики  оплаты

                                        труда  с  01.09.2007   при    установлении  надбавок  и

                                        доплат руководствоваться  данным  Положением

                    Председатель                                     Гопкало С.А.

                    Секретарь                                           Нартова Е.Е.